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Tre löften för ett  
ännu  bättre Leksand
Leksand är redan idag en fantastisk kommun. När kommuner rankas i 
olika frågor ligger vi ofta i topp. Leksand erbjuder en storslagen levnads
miljö och hög livskvalitet. Med respekt för vår hembygd och tilltro till 
framtiden, vill vi moderater tillsammans med leksingarna, fortsätta arbeta 
för en kommun i utveckling – för alla som redan bor här, för hemvändare 
och för dem som söker det vi leksingar redan funnit. 

Vi vill fortsätta utveckla hela Leksand, med tre övergripande löften och ett politiskt ledar
skap präglat av moderata idéer. 

Det är löftet om ett attraktivt Leksand. Vi vill att fler människor och företag ska kunna ta 
del av de värden och möjligheter Leksand erbjuder. Genom att fortsätta utveckla och 
höja Leksands attraktionskraft, samtidigt som vi stärker arbetet med att identifiera nya 
områden för boende och företagsamhet. Vill vi göra Leksand till en ännu bättre plats för 
såväl nuvarande som framtidens leksingar.

Det är löftet om kvalitet. Vår strävan är att hela tiden utveckla kommunens verksamheter 
och bolag. Med professionalism och respekt för varje skattekrona ska dessa leverera 
välfärd och service med god tillgänglighet och som alltid sätter människan i centrum.  
Vår ambition är tydlig, Leksand ska på sikt tillhöra landets främsta skolkommuner 
och vara ledande inom social service, såsom äldreomsorgen.  

Det är löftet om trygghet. Leksand är idag en av landets tryggaste 
kommuner – det ska vi fortsätta vara. I en alltmer orolig omvärld vill  
vi säkerställa att Leksand även fortsättningsvis präglas av trygghet 
och tillit. Genom att utveckla samarbetet mellan polis, näringsliv, 
medborgarna och föreningslivet, samt  permanenta satsningen på 
fältarbetare ska vi ha tryggheten i fokus.

Tillsammans står jag och alla våra moderata  kandidater redo.  
Om du vill ha ett tryggt och framtids optimistiskt ledarskap,  
rösta på Moderaterna! 

Sebastian Larsson, 
kommunalrådskandidat för  Moderaterna

 

En hållbar ekonomi 
I en orolig omvärld, med ökad inflation, stigande räntor och en ovanligt 
stor osäkerhet om vad framtiden bär med sig globalt, påverkas hela 
samhället. Rätt prioriteringar och återhållsamhet är nyckeln för en  stabil 
ekonomi för kommande år. Moderaterna är beredda att ta ansvar för 
kommunens ekonomi långsiktigt, för att Leksands goda utveckling  
ska kunna fortsätta.

• En effektiv kommunal organisation med fokus på ledarskap 
Kommunen behöver fortsätta arbetet med att bli mer effektiva i sina  arbetssätt  
och säkerställa att varje skattekrona gör största möjliga nytta. Ett gott ledarskap  
är  nyckeln till en effektiv kommun med hög kvalitet i sina verksamheter.

• Kärnuppdragen ska ges prioritet 
Moderaterna kommer alltid värna det som är kommunens kärnuppdrag. Många av 
kommunens frivilliga åtaganden är viktiga, men kan inte överordnas en ekonomi i  
 balans eller göras på bekostnad av det ansvar  lagstiftningen kräver av kommunen.

• Konkurrenskraftig skattesats 
Vi vill att skattesatsen ska bli lägre på sikt, men att den i ett kortare  perspektiv kommer 
behöva vara oförändrad för att klara kommande års utmaningar och omställningar.

• Skyddsvallar i den kommunala ekonomin 
Vi vill att kommunen fortsättningsvis ska ha reserver som säkerställer kommunens 
finansiella ställning över konjunkturcykler. Stabilitet utgör grunden för såväl kvalitet 
som framtida satsningar. 
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Ett levande näringsliv
Ett starkt och livskraftigt näringsliv är en förutsättning för en attraktiv 
 kommun med hög livskvalitet. Vi tror på en öppen och framtidsinriktad 
 samverkan  mellan näringsliv och kommun, som tillsammans kan skapa 
goda  förutsättningar för varje enskild företagare och medborgare. Det 
stärker  möjligheten till fler arbetstillfällen som i sin tur genererar större 
skatteintäkter. Ju starkare näringslivet står, desto större möjligheter har 
vi att utveckla den service som  leksingarna vill ha.

• Stärk företagsklimatet och förenkla kontakten med kommunen 
Vi moderater vill fortsätta utveckla kommunens företagsklimat  tillsammans med 
närings livet och andra relevanta aktörer. Vi ser ett behov av att påskynda digitalise
ringen av våra tjänster, större transparens och en  lotsfunktion som hjälper företagare 
med deras ärenden.

• Stärkt kompetensförsörjning 
Kompetensförsörjningen till både näringslivet och det offentliga är en av de stora 
utmaningarna i hela landet. Tillsammans med näringslivet vill vi rusta människor som 
står långt ifrån arbetsmarknaden så de kan stå till förfogande för såväl det offentliga 
som näringslivet.

• Ökad konkurrens i upphandlingar 
Varje år upphandlar kommunerna varor och tjänster motsvarande  cirka 25 procent  
av deras budgetar. Upphandlingar är en viktig del av det lokala företags klimatet och  
vi vill säkerställa att såväl mindre som lokala aktörer kan vara med och konkurrera i 
våra upphandlingar. Givetvis ska valuta för varje skattekrona vara en blå tråd genom 
hela upphandlingsprocessen.  

• Levande uteliv 
Vi vill möjliggöra för restauranger och uteställen att ha längre öppettider och underlätta 
där vi kan för denna viktiga del av besöksnäringen att  utvecklas hållbart och livskraftigt.

• Mer mark för industri och företagsetableringar 
Vi vill planlägga mer mark för industri och företagsetableringar. Bland  annat vill vi 
expandera Limhagens industriområde norrut och även längs våra större kommunika
tions och logistikstråk, inte minst i Insjön.

• Utveckla Leksand som vinterdestination 
Leksand har idag en otroligt stark besöksnäring. Vi anser att det finns stor  potential 
att vidareutveckla vår besöksnäring under vinter halvåret. Vi moderater vill därför att 
kommunen tillsammans med  förenings och näringslivet utarbetar en strategi för 
 Leksand med syftet att stärka  vinterturismen.

En attraktiv arbetsgivare
Kommunen är en av de största arbetsgivarna i Leksand. Kommunens 
 personal, på alla nivåer, är förutsättningen för att kunna leverera hög 
kvalitet i våra verksamheter. Vi moderater vill satsa på ytterligare ut
veckling av  kompetens och ledarskap inom organisationen för att 
 säkerställa  kommunens förmåga att leverera professionellt och  
effektivt, med respekt för varje  skattekrona. 

• Kvalitetssäkra det goda ledarskapet  
Vi vill prioritera kompetensutveckling som stärker ledarskapet inom alla verksamhets
områden. Trygga ledare är en nyckel till välfungerande  arbetsplatser. 

• Införa friskvårdsbidrag 
Vi vill införa friskvårdsbidrag till kommunens anställda och samtidigt se till att utfallet 
följs upp. 

• Kompetenta medarbetare 
Leksand är en välfungerande kommun, mycket tack vare alla goda  medarbetare. 
Framtiden kommer att ställa ännu högre krav, vare sig det gäller teknisk utveckling, 
kompetens inom skola och omsorg, kunskaper i svenska språket eller annan ut
veckling som nya rön kan kräva av oss. Leksands kommun ska vara en arbetsgivare 
dit talanger söker sig. 
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En skola med fokus  
på  kunskap och arbetsro
En bra skola är avgörande för Leksands framtid. Men framför allt är den 
avgörande för varje elevs möjlighet att skapa sig ett gott liv. Vi moderater 
vill att våra förskolor, grundskolor och vårt gymnasium ska ge varje elev 
en god start i livet. Har man gått i skola i Leksand ska man veta att man 
är väl rustad för det som livet kräver av en som vuxen. Arbetar man inom 
Leksands skolor ska man veta att kompetensutveckling gör att man är 
värde full var som helst, men att arbetsmiljön här gör att man gärna stannar.

• Ledarskap av hög klass i skolor och klassrum 
Ledarskapet hos rektorer och lärare ska vara av hög klass. Vi  moderater vill förbättra 
individuella utvecklingsmöjligheter och  kompetensutveckling för alla som är verksamma 
i våra skolor. Ledarskapet ska väga tungt vid nyanställningar. Det ska vara högt i tak, 
så att lärares och andra  medarbetares erfarenheter och idéer snabbt kan tas tillvara.

• Tryggare och bättre arbetsmiljö för barn, elever och lärare 
Våra skolor är bra om man tittar på de nationella jämförelser som  genomförs, men 
vi vet att det finns brister i elevers och lärares arbetsmiljö. Vi vill se en plan för en 
 metodisk upprustning av arbets och lärmiljöerna i våra skolor och förskolor.

• Utveckla våra skolor och förskolor, och säkra det fria valet 
Det är bra för leksingarna att det finns ett brett utbud av skolor, stora som små,  
i de olika delarna av kommunen. Att få välja skola och  förskola, från byarna till Noret, 
ska vara en självklarhet. Vi menar att vårdnadshavare  tillsammans med barnen själva 
vet bäst vad som passar just dem,  oberoende av om det är fristående eller kommu
nala  verksamheter. Vi moderater välkomnar alternativen och vill att våra kommunala 
skolor ska stå sig väl i konkurrensen.

• Förbereda barn för fungerande vuxenliv 
Vårdnadshavare har givetvis sitt ansvar för barns utveckling utanför skolan och för
skolan. Vi moderater vill se till att våra skolor kompletterar med det våra ungdomar 
behöver för ett gott och självständigt liv: goda kunskaper, stabil social utveckling  
och de färdigheter som behövs för samarbetsförmåga och ansvarstagande.

• Avlasta lärare och rektorer 
Vi vill att vår skolpersonal ska kunna fokusera på barnens lärande. Därför vill vi säker
ställa att kringuppgifter minimeras i den mån det är möjligt. 

• Valuta för tiden i skolan 
Alla barn och ungdomar kan utvecklas efter sin potential om de ges förutsättningar 
för det. Tiden de tillbringar i skolan, inte minst åren med obligatorisk skolgång, ska 
tas tillvara. Stödinsatser under skoltid, läxhjälp och lovskola är verktyg som ska finnas 
tillgängliga för skolorna att sätta in. Tidiga insatser är viktiga, det visar all forskning.

• Omsorg om elevernas hälsa och välmående 
En god hälsa ger bättre möjligheter att orka med livets krav och det gäller förstås även 
våra ungdomar och deras personliga utveckling under skolåren. Vi moderater vill ut
reda hur vi bäst organiserar och  dimensionerar elevhälsan utifrån elevernas behov.

• Säkrare skolvägar 
Barn ska ha säkra skolvägar och trygga angöringsplatser för hämtning och lämning. 
Vi moderater vill att detta får ännu starkare fokus i planarbete som görs. Att komma 
i tid till skolan är en viktig lärdom för livet och därför är det viktigt att se till att skol
bussarna bättre matchar skolans tider.

• Lokal skolkommission 
Genom en lokal skolkommission vill vi ta vara på de erfarenheter våra medarbetare, 
elever och vårdnadshavare har. Arbetet med att höja kvaliteten i våra verksamheter 
börjar med en gemensam lägesbild och kunskapsdelning. 

• Obligatoriskt skolval 
Ett aktivt och obligatoriskt skolval har införts med framgång i andra  svenska kommuner. 
Vi vill därför utreda och titta närmare på hur ett  obligatoriskt skolval skulle kunna se ut 
i Leksand. 
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En trygg omsorg
Moderaternas utgångspunkt är att varje människa är unik, med egna 
 önskemål, intressen och behov. Rätten till självbestämmande är viktig 
 oavsett var man befinner sig i livet. Stor valfrihet, hög kvalitet och ett 
värdigt  bemötande ska känneteckna den välfärd som vi betalar med 
 gemensamma resurser. Det gäller inte minst äldreomsorgen.

• Det goda ledarskapet  
En god arbetsmiljö för våra anställda är ett viktigt led i utförandet av alla de väl
färds tjänster kommunen tillhandahåller. Ett gott ledarskap, möjlighet till kompetens
utveckling samt möjligheten att jobba heltid om man vill, gynnar de anställda och  
i förlängningen alla våra brukare.

• Goda språkkunskaper och ett gott bemötande i äldreomsorgen 
För många äldre är kommunens medarbetare en värdefull länk till  omvärlden. Vi 
moderater vill införa en uppförandekod inom den  sociala omsorgen som säkerställer 
att brukarna får ett gott och värdigt  bemötande. Vi vill även införa språktester för att 
säkerställa att alla våra medarbetare kan förstå och tillmötesgå de äldres behov.

• Kompetensutveckling för våra medarbetare inom omsorgen 
Vi behöver fler medarbetare i omsorgen och ser redan nu att kompetensförsörjningen 
kommer bli en stor utmaning. Kompetensutveckling kommer vara en viktig del för att 
säkerställa hög kvalitet och för att kunna rekrytera nya medarbetare samt rusta de 
som redan jobbar på kommunen. 

• Valfrihet inom omsorgen, med olika typer av boendeformer 
För oss är valfriheten självklar och vi ser gärna att den utökas inom fler områden  
i omsorgen. Vi vill att det ska finnas en mångfald av boende alternativ för våra äldre, 
alltifrån trygghetsboenden till livsstilsboenden.

• Utveckla Edshultsgården 
Under mandatperioden som varit har vi varit med och fattat beslut om vårt nya särskilda 
boende, Lyckavägen. Kommande år vill vi  säkerställa  Edshultsgårdens framtid, antingen 
genom om och tillbyggnad eller  nybyggnation.

• Säkerställ god samverkan med Region Dalarna 
En god och nära vård förutsätter samverkan mellan regionen och  kommunen, inte minst 
för att vård ska kunna ges via hembesök.  Förutom att det är bra för den enskilde, 
avlastar detta både vårdcentral och  lasarett.

• Äldres psykiska välbefinnande i fokus 
Det finns många sätt att motverka psykisk ohälsa hos äldre, men det  börjar med att se 
individen och dess behov som helhet. För att  motverka ensamhet vill vi  moderater att 
man ska kunna erbjuda våra äldre att äta  tillsammans med en måltidsvän. Vi vill också 
se till att generösa gemensamhets utrymmen säkerställs i våra kommunala boenden samt 
att kommunen ska utreda hur vi kan använda oss av olika typer av  vård,  sällskaps och 
besöksdjur i vår omsorg. Vi behöver säkerställa att  verksamheterna  ständigt kompetens
utvecklas kring välbefinnande frågorna.

• Möten över generationsgränser 
Vi vill försöka möjliggöra fler möten över generationsgränser, exempelvis genom att 
förskolor besöker våra omsorgsverksamheter. 

• Motverka digitalt utanförskap hos äldre 
Vi vill att våra äldre ska ha goda möjligheter att delta i det digitala livet.  Arbetet med 
att sprida digital kompetens vilar på flera aktörer men vi  anser att kommunen ska vara 
med och ta en del av det ansvaret. 

• Tillgängliga offentliga miljöer 
Vi vill att våra offentliga miljöer utformas på sätt som ökar  tillgängligheten för funktions
nedsatta. I det arbetet ska hänsyn tas till de många olika  former av funktionsnedsättning 
som invånarna kan ha.
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Ett växande  
och attraktivt Leksand
Vi moderater vill se ett Leksand som växer smart, där näringslivets 
 behov av att bygga ut sina verksamheter i möjligaste mån tillgodoses. 
Trycket på nya bostäder är stort och vi vill verka för ett ökat byggande. 
Vi välkomnar såväl privatpersoners som företagens egna initiativ för 
ett varierat bostadsbyggande i hela kommunen, i samklang med lokala 
 önskemål och behov.

• Fler detaljplaner för nya attraktiva bostadsområden 
Under kommande mandatperiod vill vi moderater fortsätta arbetet med att ta fram nya 
detaljplaner i kommunen. I Insjön vill vi exempelvis göra det möjligt att etablera ett 
större antal bostäder i det natursköna Tunsta, som ligger vackert vid älven.

• Utred ombildning av hyresrätter 
Leksand har en omfattande brist på bostadsrätter. Vi tror att ombildningar kan vara 
en dellösning för ett mer blandat boende. Det skulle dessutom frigöra medel för 
 ny produktion av hyresrätter i Leksandsbostäders regi.

• Lokal egnahemsrörelse 
Leksand behöver fler småhustomter som möjliggör för fler att bygga sitt drömboende 
i kommunen. 

• Förtäta med hänsyn i våra byar 
Vi vill att det ska vara möjligt att förtäta i våra byar. Det behöver dock ske med hänsyn 
till de kultur och naturvärden som gör våra byar unika. 

• Ny centrumbyggnad på torget 
Den gamla torgkiosken på Noret börjar nå slutet av sin tekniska livslängd. Vi vill att 
det under kommande mandatperiod påbörjas en nybyggnation av en ny centrum
byggnad och vi ser gärna att det även fortsättningsvis bedrivs restaurangverksamhet 
på platsen.  

• Prioritera digitaliseringsarbetet genom hela  samhällsbyggnadsprocessen 
Vi vill prioritera digitaliseringen av hela samhällsbyggnadsprocessen,  alltifrån bygglov 
till detaljplanering.

• Framtidssäkra det kommunala VAnätet 
Att bygga ut och återinvestera i det kommunala vatten och avloppsnätet är helt 
 nödvändigt. Detta behöver samtidigt ske i en takt som är både ansvarsfull och rimlig. 
Vi är öppna för alternativa VAlösningar där det är möjligt och lämpligt.

Ett tillgängligt Leksand
En välfungerande infrastruktur är avgörande för Leksands  attraktivitet 
som boendeort, likväl som för näringslivets utvecklingsmöjligheter.  
Vi moderater vill att Leksand ska fortsätta att växa, samtidigt som  
vi gör vad vi kan för att infrastrukturen ska hänga med och att lokala 
 transporter och förflyttningar är säkra. Där det behövs, får kommunen 
effektivt bearbeta beslutande myndigheter.

• Cirkulationsplatser längs riksväg 70 
Vi vill verka för cirkulationsplatser vid södra respektive norra infarten, samt vid in/ 
utfarten vid Stengärdsvägen i Insjön.

• Järnvägsviadukt mellan Insjön och Sätra 
Vi vill arbeta för att regionen och staten prioriterar en ny järnvägsviadukt eller annan 
lösning som säkerställer tillgängligheten och trafiksäkerheten, samt möjliggör en 
 fortsatt expansion av containerterminalen i Insjön.

• Ny strandpromenad på Åkersön 
Det kompletterar våra vackra promenadstråk, stärker Leksands  attraktivitet och minskar 
rasrisken längs älvkanten.

• En säker passage över till Limsjön  
Vi moderater vill att det snarast byggs en gång och cykelbro över  riksvägen, från Noret 
till Limsjöns natura 2000område.

• Fler gång och cykelvägar 
Vi vill fortsätta bygga ut gång och cykelvägnätet, med prioritet för stråk och där barn 
och unga rör sig samt miljöer som upplevs trafikfarliga.

• Moderna väglänkar som säkerställer ett effektivt och säkert  transportnät 
Vi vill att Moskogsvägen byggs och att Limalänken prioriteras i  planeringen.

• Fortsatt kommunal skötsel på det enskilda vägnätet 
Vi vill att Leksand ska ha en rättssäker och ändamålsenlig väghållning för våra enskilda 
vägar. Kommunen ska fortsatt erbjuda skötsel som  finansieras via kommunalskatten.
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Blomstrande  
kultur- och  fritidsliv
Kulturen och fritidslivet är viktigt för besöksnäringen, men väldigt  många 
 leksingar bor här just för alla fina möjligheter som erbjuds. Vi moderater 
vill värna det fina vi har och samtidigt vara lyhörda för var utbudet kan 
 kompletteras och utvecklas.

• Fortsätt utveckla våra bibliotek och kulturverksamheter 
Generösa öppettider och god tillgänglighet, kombinerat med ett  fördjupat samarbete 
med skolorna och äldreomsorgen skulle förhöja värdet av   verksamheterna vi redan har. 

• Prioritera barn och ungas kultur och fritid 
Det ska vara lätt för barn och ungdomar att prova på olika aktiviteter för att kunna 
hitta sitt intresse för olika kultur och fritidsaktiviteter.

• Båtkommunen Leksand 
Vi vill att kommunen ska bidra till ett levande båtliv, framför allt i Siljan. Exempelvis 
kan kommunen bidra med att identifiera lämplig mark för sjömack och stödja andra 
aktiviteter som kan vara till gagn för båtlivet. 

• Möjliggör ett ökat utbud av spontana fritidsaktiviteter 
Vi vill att Leksand ska vara en aktiv och levande kommun för alla åldrar. Där kommunen 
identifierar tillfällen att underlätta spontana aktiviteter ska tillfället tas i akt.

Ett miljömässigt  
hållbart  Leksand 
Människan i samklang med naturen är Moderaternas utgångspunkt  
i miljö  politiken. Det är ett berättigat krav att den politiska ledningen  
i kommunen alltid beaktar miljöeffekter som olika beslut har, och har 
som mål att minimera vårt avtryck.

• Fossilfri el 
Vi vill att kommunen och dess bolag endast köper fossilfri el.

• Solceller på kommunala fastigheter 
Vi vill att installation av solceller ska vara huvudregeln vid ny och ombyggnation  
av kommunala fastigheter.

• Energieffektivisera befintliga fastigheter och lokaler 
De senaste åren har kommunen och Leksandsbostäder sänkt sin  förbrukning av el 
och värme med cirka 20 procent. Vi vill fortsätta  investera i  energismarta lösningar  
för fastigheter inom kommunen och dess bolag.

• Utbyggnad av laddinfrastruktur 
Vi vill ta fram en utbyggnadsplan för laddinfrastruktur i kommunen. 

• Koldioxidfri kommunal fordonsflotta 
Den kommunala fordonsflottan är till stora delar redan fossilfri idag, men vi ser att 
arbetet behöver prioriteras ytterligare.

• Fortsätta utveckla återvinningscentralen 
Vi moderater vill ytterligare förbättra tillgängligheten genom ökade  öppettider,  
samt utreda möjligheten att använda digitala lösningar för självservice.
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En av landets  
tryggaste  kommuner
Leksand är en av landets tryggaste kommuner, det ska vi fortsätta vara. 
Vi  anser att tryggheten är och kommer vara en stor del i Leksands 
  attraktionskraft.

• Lokalt brottsförebyggande råd 
Vi moderater kommer prioritera arbetet med ett lokalt brottsförebyggande råd. 
 Tillsammans med polismyndigheten, medborgarna, näringslivet och andra aktörer  
ska kommunen arbeta för en fortsatt trygg kommun. 

• Nya medborgarlöften tillsammans med polismyndigheten 
Vi vill tillsammans med polismyndigheten ta fram nya medborgarlöften för att stärka 
tryggheten i kommunen.

• Kartläggning av brottslighet och otrygghet 
En kartläggning av de platser där olika typer av brottslighet sker och  otrygghet finns 
gör att vi kan sätta in relevanta åtgärder och arbeta  proaktivt. 

• Leksand ska vara rent, snyggt och tryggt 
Vi vill implementera rutiner som säkerställer att klotter, nedskräpning och skade
görelser snabbt åtgärdas för att motverka otrygga miljöer.

• Engagera fler i trygghetsarbetet 
Vi vill att föreningar som aktivt bidrar till trygghetsarbetet ska kunna  erhålla ökat 
 ekonomiskt stöd genom föreningsbidraget, exempelvis genom  nattvandring vid  
större evenemang och helger.

• Stärka beredskapen och motståndskraft vid kriser, krig och  katastrofer 
Behoven av att stärka vår beredskap och motståndskraft har ökat i takt med att om
världen blivit alltmer orolig. Det pågår ett omfattande arbete redan nu med att stärka 
Leksands beredskap och det är viktigt att detta samordnas väl. 

• Permanenta satsningen på fältarbetare 
Fältarna är viktiga för ungdomarnas trygghet, men även för vårt samhälle i stort. De kan 
snabbt identifiera riskbeteenden bland yngre och bedöma vilka åtgärder kommunen 
kan behöva sätta in.

• Trygga belysta offentliga miljöer 
Belysning är en verkningsfull åtgärd för att öka tryggheten på offentliga platser. 
Vi vill bland annat fortsätta utbyggnaden av belysningen längs Solvändan/strand
promenaden och att kommunen fortsätter ta ansvar för vägbelysningen i kommunen. 
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Följ oss gärna!

Moderaterna Leksand

leksand@moderaterna.se

www.dalamoderaterna.se/leksand/

Bli medlem!
Swish: Swisha 100 kr till 
123 336 0070 och uppge 
ditt personnummer eller 
scanna QRkoden.

Foto: Lars Dahlström, Unsplash och Canva


